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From: 5.1.2e

Sent: Sun 4/19/2020 4:20:36 PM

Subject: Re: tekort schorten Humanitas

Received: Sun 4/19/2020 4:20:39 PM

To: 5.1.2e Mi 5.1.2e a@minvws.nl]; @minvws.nl]

Cc: 5.1.2e [REE @ggdhm.nl]; 5.1.2 (@ghorasd.nl)]] @ghorasd.nl]

Er wordt nu actie ondernomen in Rotterdam en zodra ik wat hoor koppel ik terug heel goed met e-mail
__

HES
op 19-04-20 18:17 heeft[IIIIGEEEI) EEE @minvws.nl> geschreven:

J
zouiden ook grag iets aan Humanitas terugkoppelen over wat ROAZ daar kan betekenen (ik heb op suggestie

va ok geappt).
n eens met voorstel, hoop dat mailbox size [3 allemaal aan kan, maar zal hem EF Sbenaderen.

-—----Oorspronkelijk bericht-—----

ven: IMSEEETSNN“CEECINN@ oodghor n>
Verzonden: zondag 19 april 2020 18:15

: 1. minvws.nl>;
co: A @ggdhm.nl>; ail

Onderwerp: Re: tekort schorten Humanitas

@minvws.nl>
@ghorasd.nl) @ghorasd.nl>

lk ga hier achteraan. Dit soort signalen mag je zeker bij mij neerleggen maar dan graag richting [IEEE @ggdghor.nl zodat we snel

kunnen oppakken.

w.b. je andere informatievragen, ik heb men afgesproken datje hen vooral 5.1.2

unt mailen met vragen en dat zij die dan bij ons wegzetten. Wij (en nog vele anderen) ondersteunen hen bij alles maar de lijn
ng Jullie (enCT sie a= zoveel mogelijk via hen lopen om er voor te zorgen dat we de goede dingen doen.

op 19-04-20 17:31 heeft[IIIGEEEEI)EEE@ minvws.ni> geschreven:

EE n jij hier iets betekenen [ERIE
Verzonden met BlackBerry Work

(www .blackberry.com)

van:IEEE) BESET @minvws.ni< EXEC @ minvws.ni>>
@vr-rr.nl< 5.1.2e @uvr-rr.nl>>
@minvws.nl< 5.1.2e @minvws.nl>>

Onderwerp: tekort schorten Humanitas

Beste codrdinatoren,

Omdat in het schema van de contactpersonen geen telefoonnummer voor jullie regio staat wil ik hierbij melden dat wij binnen VWS

het signaal hebben gekregen vanuit Humanitas in Rotterdam dat zij na morgen (maandag 20-4) geen schorten meer beschikbaar hebben

voor de verpleging van COVID-19 patiénten, zowel bij cohortverpleging als bij verpleging van individueel geisoleerde patiénten. Zij hebben
veel besmette patiénten zoals mbt de Leeuwenhoek in het nieuws is geweest, en zijn erg bezorgd en bang voor opnieuw besmettingen
waar zij niets aan kunnen doen vanwege het tekort. Zij geven aan hierover contact te hebben gehad met jullie maar dat er geen schorten

beschikbaar waren. VVraag aan jullie is of er voor schorten ook een noodvoorraad is (zoals voor mondmaskers) en of daarvan gebruik kan

worden gemaakt in deze situatie of dat het mogelijk is om vanuit een ander regio nog schorten te halen voor deze organisatie?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

J van a
Directie Langdurige Zorg
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Email: [IEEE @minvws ni<IIIEEE@minvws.nl>


